Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

‘E

AUTÓGRAFO Nº 41, DE 27 DE MAIO DE 2025

AO

PROJETO DE LEI Nº 62, DE 2025.

“Ratifica as alterações do

Contrato de Consórcio Público,

aprovadas pela Assembleia Geral

de Prefeitos do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Vale

do Ribeira e Litoral Sul –

CONSAÚDE.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:

Art. 1º Ficam ratificadas, nos termos do art. 12-A da Lei

Federal nº 11.107, de 6 de abril de 2005 e do art. 29 do Decreto Federal nº 6.017, de

17 de janeiro de 2007, as alterações do Contrato de Consórcio Público, aprovadas

pela Assembleia Geral de Prefeitos do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do

Ribeira e Litoral Sul - CONSAÚDE, na conformidade das Resoluções a seguir

especificadas, que fazem parte integrante desta Lei:

I - Resolução nº 006/2023, de 27 de dezembro de 2023,

que dispõe sobre a alteração do Contrato de Consórcio Público do CONSAÚDE e dá

outras providências;

II - Resolução nº 007, de 27 de dezembro de 2023, que

dispõe sobre alterações do Contrato de Consórcio Público do CONSAÚDE e dá

outras providências;

III - Resolução nº 001, de 30 de janeiro de 2024, que

dispõe sobre alterações do Contrato de Consórcio Público do CONSAÚDE e dá

outras providências;

IV - Resolução nº 006, de 27 de maio de 2024, que dispõe

sobre alterações do Contrato de Consórcio Público do CONSAÚDE e dá outras

providências;

V - Resolução nº 007, de 27 de maio de 2024, que dispõe

sobre alterações do Contrato de Consórcio Público do CONSAÚDE e dá outras

providências;

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

2

VI - Resolução nº 008, de 27 de maio de 2024, que dispõe

sobre alterações do Contrato de Consórcio Público do CONSAÚDE e dá outras

providências;

VII - Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024, que

dispõe sobre alterações do Contrato de Consórcio Público do CONSAÚDE e dá

outras providências;

VIII - Resolução nº 011, de 22 de novembro de 2024, que

dispõe sobre alterações do Contrato de Consórcio Público do CONSAÚDE e dá

outras providências.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 27 de maio de 2025.

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA

Primeiro-Secretário

SEVERINO BENTO GOMES

Segundo-Secretário

Processo Eletrônico sob nº 1140/2025.

Projeto de Lei nº 624/2025, de autoria do Executivo.

Departamento Parlamentar, em 27 de maio de 2025.

Ana Marcia Muniz

Diretora Parlamentar

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

5

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

6

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

7

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

8

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

9

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

10

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

11

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.
4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

12

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

13
 Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.
4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

14

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

15

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

16

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

17

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

18

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

19

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.
4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

20
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.
4º, II da Lei 14.063/2020.

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

21

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320033003000380032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 27/05/2025 13:40

Checksum: 3DA1DBB716D4F59EDF8128AE0610E478BC1420E5F055E1540492710351970F10

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 27/05/2025 13:52

Checksum: 1A730ECA2B0775C989757877F30D69118DF7491247A05E718A2B6C032E9AD64A

Assinado eletronicamente por FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA em 27/05/2025 14:25

Checksum: B69DC5FB9EA91AF7DC85AE1CA08C6DB0F1676D3B63318527B50DE1DEB37EF4A8